МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2022 года № 52

Об отмене постановления «Об утверждении Положения «О пчеловодстве на территории  Марийского сельского поселения»

На основании протеста Марийской межрайонной природоохранной прокуратуры от 23.05.2022 № 03.06.2022 постановление Марийской сельской администрации № 1 от 11.01.2022 «Об утверждении Положения «О пчеловодстве на территории Марийского сельского поселения» не входит в компетенцию органов местного самоуправления, в связи с чем Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации № 1 от 11.01.2022 «Об утверждении Положения «О пчеловодстве на территории Марийского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на странице Марийского сельского поселения официального сайта Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Марийской
сельской  администрации                                                              О.Г.Фадеева